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Taotlus

Taotluse andmed

Dokument
Dokumendi kuupaev
Menetlev asutus

Projekteerimistingimuste taotlus nr 2411002/06579
26.08.2024
Tallinna Linnaplaneerimise Amet

Riigildivu andmed

Tasumisele kuuluv riigildiv
Makse saaja
Saaja arvelduskonto

Viitenumber
Makse selgitus
Maksekorralduse andmed

25,00 EUR
Tallinna Linnakantselei

EE311010220061053015 (SEB)
EE532200221035708677 (Swedbank)
EE437700771000968905 (LHV)
EE481700017001237124 (Luminor)

5255050050050321
Projekteerimistingimuste taotlus nr 2411002/06579
Jannseni 29 PTT riigiloiv.pdf

Seotud isikud

Isikukood/
Roll L. Nimi (k ktisik
o Registrikood imi (kontaktisik)
Omanik 37503180272 RAIGO KIHU
Taotleja 37503180272 RAIGO KIHU
Tellija 37503180272 RAIGO KIHU
Taotleja 37909010302 MADIS KARU

Dokumendi esitaja

37909010302 MADIS KARU

26.08.2024
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Projekteerimistingimuste taotlus nr 2411002/06579

Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1 elamu 101002366 Harju maakond, Tallinn, Némme linnaosa, J. V. Jannseni tn
29

26.08.2024 2/5



Projekteerimistingimuste taotlus nr 2411002/06579

Ehitis
Ehitise ildinfo

Naitaja Ehitise andmed
Ehitise liik Hoone
Ehitise nimetus elamu
Ehitisregistri kood 101002366
Omandi liik kinnisasi
Ehitise seisund Olemas
Esmane kasutusaasta 1961
Esmase kasutuselevotu aasta jah
on oletuslik
Ehitise aadress Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, J. V. Jannseni tn 29

Ehitustegevuse info

Naitaja Taotluse andmed

Kavandatav tegevus Ehitise lammutamine
Projekteerimistingimuste

taotlemise eesmark Olemasoleva hoone lammutamine

Ehitise kasutamise otstarbed

Kasutamise otstarve Osakaal
Uksikelamu (11101) 1/1
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Projekteerimistingimuste taotlus nr 2411002/06579

Ehitise asukoht
Kuju nr Naitaja Taotluse andmed
1 Kuju liik
Nimetus Ruumikuju automaatne kanne Maa-ameti

infoslisteemist

Koordinaadid

WoONoGa kw2

6581954.64
6581967.51
6581968.23
6581962.99
6581962.86
6581956.31
6581955.23
6581955.11
6581954.64

537689.07
537689.90
537678.63
537678.30
537680.25
537679.83
537679.76
537681.60
537689.07

Ehitisel on 1 kuju

26.08.2024
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Projekteerimistingimuste taotlus nr 2411002/06579

Dokumendid

Dokumendi liik: Riigildivu maksekorraldus

Jrk Faili andmed
1 Faili nr
Faili nimetus
Fail Jannseni 29 PTT riigildiv.pdf
Véljaandja/koostaja (kpv) (26.08.2024)
Uleslaadija  MADIS KARU
Dokumendi liik: Ehitise eskiis
Jrk Faili andmed
1 Faili nr
Faili nimetus  Hoone eskiis
Fail Jannseni 29 liksikelamu eskiis.pdf
Viljaandja/koostaja (kpv)  Arhitektuuribiiroo Nafta OU (16.02.2025)
Uleslaadija MADIS KARU

Dokumendi liikk: Asendiskeem

Jrk Faili andmed
1 Faili nr
Faili nimetus  Asukohaskeem, asendiskeem
Fail Jannseni 29 asendiskeem.pdf
Viljaandja/koostaja (kpv)  Arhitektuuribiiroo Nafta OU (16.02.2025)
Uleslaadija MADIS KARU

Dokumendi liilk: Muu lisa

Jrk Faili andmed
1 Faili nr
Faili nimetus Naabri kooskodlastus
Fail Jannseni 29 tksikelamu eskiis 20250216.asice
Viéljaandja/koostaja (kpv) naaber (24.02.2025)
Uleslaadija MADIS KARU
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